EME5 INTERRUPTORES-
SECCIONADORES DE
MANTENIMIENTO Y
SEGURIDAD
Instrucciones de montaje y funcionamiento
dd / MM / yyyyMIW-EME5-ES-000 - 21 / 10 / 2024 2 - 80
volver al índice
EME5 INTERRUPTORES-SECCIONADORES DE

CÓDIGOS DE ARTÍCULOS
Códigos de artículos
Código de
artículo
Diagrama de
conmutación
Corriente de
funcionamiento
AC21A*
Potencia de
funcionamiento
400 VAC/AC3*
Polos  Contacto
NO
Contacto NC
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - -
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - -
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1
*Tipos de aplicaciones:
- AC21AConmutación de cargas resistivas, incluidas bajas sobrecargas
- AC3Motores de jaula de ardilla: arranque, frenado y conmutación
ÁMBITO DE APLICACIÓN Y USO